П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                    J Ö П

    27 сентября 2023 года                         с.Чоя                                 № 656

Об  определении предельной стоимости

строительства объекта
«Капитальный ремонт мостового перехода
через р. Иша на ул. Центральная в
с.Гусевка»

       В целях выполнения  работ по корректировке проектной и сметной
документации по объекту «Капитальный ремонт мостового перехода через р.
Иша на ул. Центральная в с.Гусевка»,  получившей положительное заключение
Государственной экспертизы АУ РА «Государственная экспертиза Республики
Алтай» от 05 июля 2022 года № 04-1-1-2-043875-2022., Администрация

муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

       1. Определить предельную стоимость строительства объекта
«Капитальный ремонт мостового перехода через р. Иша на ул. Центральная в
с.Гусевка»  в сумме   159 000 000 (сто пятьдесят девять миллионов) рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности  Первого заместителя главы администрации
муниципального образования «Чойский район» Годунова А.А.

Глава муниципального образования

              «Чойский район»                                        И.А.Русских

Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация
муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы